

اخبار

سرپرست بانک توسعه صادرات ایران :

خوشنامی بانک را حفظ کنیم



سرپرست بانک توسعه صادرات ایران گفت: از بدو تاسیس، سرمایه بانک توسعه صادرات، خوشنامی بوده است و این امتیاز ویژه را باید حفظ و نگهداری کرد.

به گزارش ارسیم نیزو، محمدجعفر مزده درهمایش سراسری مدیران بانک که با عنوان ” اولویت‌ها، سیاستها و ارزیابی عملکرد” برگزار شد، تأکید کرد: در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۲ و فرمایشات مقام معظم رهبری، بازنگری در برخی سیاست ها و رویه ها اهمیت بسزایی دارد و اگر رویه ای نیاز به تغییر داشت اصلاح می شود.

به گفته وی، بانک توسعه صادرات ایران نیز باید برحسب وظیفه ذاتی در حوزه حمایت از صادرکنندگان، برای ورود ارز به کشور به منظور مهار تورم، تلاش مضاعف نماید.

مزده با اشاره به اینکه در ۱۵ سال اخیر منابع ریالی نقدی جدیدی به عنوان سرمایه به بانک وارد نشده است، گفت: مدیران بانک کمبود منابع را طی این مدت مدیریت کرده اند و این موضوع تداوم خواهد داشت.

وی، راهکارهای تجهیز منابع را جذب سپرده و فعال تر شدن گردش حساب مشتری، پیش دریافت ها، صدور اوراق سپرده سرمایه گذاری، وصول مطالبات و اخذ سپرده از صندوق توسعه ملی ذکر کرد.

سرپرست بانک توسعه صادرات ایران با تأکید بر ضرورت حفظ مشتری های قدیمی و بزرگ اظهار داشت: واحدهای جدید کوچک و متوسط تولیدی/صادراتی را نیز باید پیش از پیش مدنظر قرار داد.

سرپرست بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به تکلیف پیش بینی شده بعنوان وظایف قانونی تسهیلات ازدواج، فرزندآوری، چشم مسکن و کمک به تولیدات دانش بنیان در سال ۱۴۰۱ انجام شده است و این تکلیف برای سال ۱۴۰۲ نیز باید با جدیت پیگیری و انجام شود.

مزده ادامه داد : یکی از اهداف جلسه، تصمیم گیری درخصوص سیاست های اعتباری برای بخش های مختلف از جمله تخصیص منابع به واحدهای کوچک و متوسط ، دانش فرزندآوری و مسکن(تسهیلات ازدواج، تسهیلات بودجه ای (تسهیلات ازدواج، بنیان و تکلیف بودجه ای (تسهیلات ازدواج، سرپرست بانک توسعه صادرات ایران، ضمن تأکید بر اهمیت نظارت بر مصرف تسهیلات، گفت: «وصول مطالبات» با پیگیری مستمر و موثر محقق خواهد شد.

وی خواستار تلاش مضاعف در حوزه طرح تحول دیجیتال و سرعت بخشیدن به افزایش ارایه خدمات غیرحضوری در این حوزه شد.

سرپرست بانک توسعه صادرات ایران تصریح کرد: هریک از روسای شعب و مدیران بانک با دقت در انجام وظایف خود می توانند، بانک را در انجام وظایف ذاتی و قانونی یاری کنند.

ضمناً از تلاش های واحدهای مختلف بانک در برگزاری همایش شعب، مدیریت های امور شعب ، منابع انسانی و پشتیبانی ، حراست ، روابط عمومی و سایر واحدها تقدیر کرد. همایش یک روزه سراسری مدیران بانک توسعه صادرات ایران با حضور مدیران و روسای شعب سراسر کشور در تهران برگزار شد.

مزایده فروش سهام شرکت های توسعه صنعتی آری ن

شرکت توسعه صنعتی(سهامی خاص) واحد فرعی شرکت توسعه تجارت داتام متعلق به بانک ایران زمین(سهامی عام)درنظر دارد سهام شرکت های افشده ساز فردوس و فراز بلپیر فردوس را از طریق مزایده عمومی وبه بالاترین قیمت پیشنهادی ارائه شده بابت شرکت مورد مزایده، با رعایت مبلغ تعیین شده به عنوان پایه مزایده واگذار نماید.

متقاضیان جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد باید به صورت حضوری به آدرس شرکت توسعه صنعتی آرین واقع در تهران، دروس، میدان هدایت، خیابان شادلو، پلاک ۱۴، طبقه چهارم مراجعه و یا جهت اخذ اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۲۶۶۵۶۳۹۸ تماس حاصل نمایند، همچنین جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۱۰۶/۸۴۰/۵۰۰/۵۰۰/ریال به حساب۰۸۷۸/۸۷۸/۸۴۰/۱۰۶وا شماره شبا IR۳۰۰۰۰۰۸۷۸/۲۰۸۰/۱۰۶/۸۴۰/۵۰۰/۵۰۰/۸۰۶۹۰/۸ نام شرکت توسعه صنعتی آرین (مزایده گذار) نزد بانک ایران زمین واریز نموده و جهت دریافت اسناد مزایده همراه با فیش واریزی به آدرس شرکت مراجعه نمایند.

سازمان هواپیمایی در این بخشنامه تذکر می دهد که در صورت ارائه هر گونه بلیت چارتری در مسیره‌های یاد شده، مجوز پروازی آن شرکت در مسیره‌های مذکور تعلیق می شود.

مدیرعامل یکی ار شرکت‌های هواپیمایی پیش تر در ادامه گفته بود: ۹۵ درصد مسیرهایی هوایی در دست چارتر کنندگان است، وقتی مسیری چارتری است، احتمال تأخیر افزایش خواهد داشت و حتی ممکن است چارتر کننده تأخیر را به اطلاع مسافران نرساند. حتی مواردی بوده است که هزینه‌های استرداد بلیت هم از سوی چارترکننده پرداخت نشده است و مسافر در نهایت تمام این کم کاری‌ها و تخلفات را از چشم ایرلاین و شرکت هواپیمایی می‌بیند. این درحالی است که ایرلاین حتی اطلاعی از فروش و قیمت بلیت ندارد. شرکت‌های هواپیمایی از ترس اینکه مبدا دخل و خرجشان با هم جور نیاید به صورت سه ماهه یا سالانه نهایتاً این مسافر است که در زمان تأخیر و ابطال پرواز نمی‌داند حق خود را از کجا و چه کسی بگیرد؟ پس از انتشار این خبر و مهلت دو هفته ای به شرکت‌های هواپیمایی برای اصلاح موارد نقض این بخشنامه، این سوال ذهن بسیاری از مسافران، فعالان و ناظران بازار حمل و نقل را بخود مشغول کرده است: چرا فقط در شش مسیر؟ و چرا در همه مسیره‌ها؟

پرواز چارتر چیست؟

پیش خرید تمام یا قسمتی از صندلی های یک پرواز در یک مسیر مشخص از طرف شخص حقیقی یا حقوقی به صورت گروهی را چارتر میگویند. این امر ممکن است برای سفرهای ریلی ، زمینی یا دریایی هم واقع شود.

از نظر کارشناسان صنعت گردشگری، اگر این پیش خرید به صورت موردی و برای یکبار باشد مسکنی ایجاد نخواهد کرد. اما اگر به صورت مداوم و سازمان یافته ادامه یابد، بندهای ۲، ۳، ۶ و ۷ ماده ۴۴ قانون تسهیل رقابت و منع انحصار را نقض میکند. همینطور بندهای (د) ، (ط) و (ی) ماده ۴۵ و تعدادی دیگر از بندهای مربوط به همین قانون را نقض میکند. کارشناسان صنایع حمل و نقل معتقدند نقض قوانین تسهیل رقابت و منع انحصار، از سوی دیگر باعث ایجاد رانت برای عده ایی قلیل و عدم شفافیت مالی در سطح گسترده میگردد.

متأسفانه سالهاست عده ایی که برخی از آنها اساسا ربطی به صنعت گردشگری ندارند با استفاده از خلا نظارت بر قوانین و همینطور عدم آگاهی کافی مدیران صنعت گردشگری اقدام به چارترگروهی بلیط های هواپیما در سطح وسیع کرده اند.

این روش نه تنها باعث انحصار و رانت برای دو یا چند آژانس گردشگری و کسب ثروت های پادآورده از راه اخلاف در بازار فروش و توزیع بلیط هواپیما شده است، بلکه قدرت خرید و حق انتخاب مردم بعنوان مشتریان این بازار را هم از بین برده است.
بعبارت دیگر این روند ناصواب باعث گران فروشی بلیط به مسافران شده است.
بگونه ای که قیمت سیستمی بلیط با قیمت چارتر گاهی ۱۰۰٪ و حتی بیشتر می تفاوت دارد. این اختلاف فاحش در ایام تعطیلات خاص مانند نوروز یا ایام خاص گاهی به چند برابر هم ممکن است برسد. و در این بین تنها مسافر است که متضرر میشود. زیرا نه تنها گران میخرد، بلکه حق تغییر یا استرداد بلیط را هم ندارد.

ناگفته پیداست شرکتهای هواپیمایی نیز در این راستا بی تمسکانه با سیاستها و قوانین شرکتی است. برخی افراد و شرکتیهای خاص در سالهای اخیر روزانه تا چند هزار بلیط چارتر در اختیار داشته اند که نحوه در اختیار گرفتن و ارائه آنها حتی برای فعالان این بازار نیز همیشه در هاله ای از ابهام بوده است.

گاهی قراردادهای چند صد میلیارد تومانی برای واگذاری تمام بلیط های یک مسیر بدون اطلاع رسانی عمومی یا محدود از جانب ایرلاین ها به افرادی خاص امضا می شود. اما متأسفانه این قراردادهای مورد توجه

بلیت هواپیما همچنان با قیمت‌های نجومی ارائه می‌شود

در جستجوی سلطان چارتر ایران

خبرگزاری جمهوری اسلامی یکم خرداد ماه سال جاری نوشت در پی دریافت گزارش‌های متعدد از تداوم فروش چارتری مسیره‌های پرتقاضا، معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی مجدد اعلام کرد: ممنوعیت پروازهای چارتری در مسیره‌های تعیین شده برقرار است و در همین راستا به شرکت های هواپیمایی متذکر می‌شویم که دو هفته وقت دارند تا به فروش چارتری بلیت در مسیره‌های تهران- مشهد، تهران- اصفهان، تهران- شیراز، تهران- اهواز، تهران- بندرعباس و تهران- تبریز پایان دهند.



سازمان هواپیمایی کشوری طبق قانون با آن برخورد خواهد کرد.
لیکن سوالی که مطرح می‌شود این است که با توجه به قدمت این تخلف و حساسیت وزارت خانه مربوطه و سازمان هواپیمایی کشوری چطورمی برخی افراد خاص به خود اجازه داده اندکه باز هم بازار بلیط با بصورت چارتر در اختیار خود بگیرند و تخلفی را که وزیر به صراحت به آن اشاره میکند را ادامه دهند؟

ادامه فعالیت متخلفان

حتی به نقل از ایرنا، سازمان هواپیمایی تیرماه سال گذشته در بخشنامه‌ای به شرکت‌های هواپیمایی داخلی ممنوعیت فروش چارتری بلیت هواپیما را از ۶ مسیر پرتقاضا اعلام کرد. اما باز هم متخلفان و ایرلاین‌ها از سال گذشته تا کنون به کار خود ادامه داده اند.

فروش بلیط پول معروف ماهی را هر وقت از آب بگیرد تازه است. و هر زمان قانون را اجرا کنید جامعه را به راه راست و خیر هدایت کرده ایم. کارشناسان و فعالان صنعت گردشگری و حمل و نقل به سازمان هواپیمایی کشور و سایر رتبه‌ها و ارگانهای نظارتی کشور در امور مالی و اطلاعاتی کشور توصیه می کنند، با تأکید بر اجرای قانون و برخورد با متخلفان، ابتدا به دنبال یکسان سازی شرایط فروش برای تمام اشخاص حقیقی و حقوقی ذینفع باشند. قطعاً این کار عدالت و انصاف را برای فعالان بازار و عموم مردم و متقاضیان این بازار در پی خواهد داشت، که باعث شفافیت مالی و توسعه بازار خواهد بود.

سیس با پیگیری خاص مشخص کنند، طبق کدام ضوابط و قوانین فرد یا شرکنی اجازه چارتر کردن ۱۰۰٪ بلیط‌های یک ایرلاین را برای چند سال متوالی بدون هیچگونه تشریفات قانونی، مانند آگهی مزایده عمومی یا محدود به دست آورده است؟

توجه به این نکته مشخص می‌کند که چه کسانی از این طریق به همراه فرارهای مالیاتی بزرگ به ثروتهای افسانه ایی دست پیدا کرده اند. نقض قوانین به این شکل و صراحت اگر فساد و اخلاف در نظام اقتصادی

اخبار

تقدیر استاندار مازندران از عملکرد

بانک سینا در پرداخت تسهیلات

اشتغالزایی به‌مددجویان کمیته‌امداد



استاندار مازندران و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) این استان از عملکرد بانک سینا در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد تقدیر کردند.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، استاندار مازندران در جلسه مشترک با مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) مازندران و مدیر منطقه مازندران بانک سینا اظهار داشت: رفع مشکلات اقتصادی پیش‌روی کشور، نیاز به مشارکت همه‌جانبه دارد و باید همه در راستای ایجاد رونق اقتصادی و حل مشکلات مردم گام‌های مشترک برداریم. سیدمحمود حسینی‌پور افزود: با توجه به نقش مؤثر نظام بانکی کشور در زمینه‌های مختلف اقتصادی، بانک‌ها می‌توانند با حمایت از بخش تولید، شرایط رونق و اشتغال را فراهم کنند. وی ادامه داد: عملکرد بانک سینا در اعطای تسهیلات اشتغالزایی و حمایت از رونق تولید بسیار مطلوب بوده است و امیدواریم حمایت‌های این بانک از بخش‌های مختلف اقتصادی تداوم داشته باشد.

حجت‌الاسلام بشیر عالی‌شاه، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) مازندران نیز با اشاره به عملکرد تسهیلات مطلوب بانک سینا در حوزه پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان این نهاد در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری، از مدیریت منطقه مازندران بانک سینا تقدیر کرد. در این دیدار، حسن کاظمی، مدیر منطقه مازندران بانک سینا نیز با ارائه گزارشی از خدمات و فعالیت‌های بانک سینا اظهار داشت: این بانک همواره با سیاست‌های حمایتی خود در کنار جامعه کم‌برخوردار بوده و همچنین آماده همکاری با فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و کارآفرینان در زمینه‌های اقتصادی و رشد تولید است. گفتنی است در این دیدار لوح تقدیر مشترک استاندار مازندران و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) در استان به مدیر منطقه مازندران بانک سینا اعطا شد.

معارف سرپرست جدید مدیریت شعب بانک توسعه تعاون مازندران

با حکم مدیر عامل بانک توسعه تعاون ،علیرضا اکبری به عنوان سرپرست مدیریت شعب بانک توسعه تعاون مازندران منصوب شد.

سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در مراسم تکریم مدیر پیشین و سرپرست جدید استان مازندران اظهار داشت: مدیر استان این قابلیت را دارد تا در شکوفایی استعدادها و توانمندسازی مجموعه کارکنان استان مهمترین نقش را ایفا نماید. وی افزود: مدیر به عنوان بالاترین مقام اجرایی بانک در استان ضمن تکریم کارکنان و رسیدگی به مسائل و مشکلات آنان، نقش راهبری و هدایت مجموعه در مسیر صحیح خدمت‌رسانی را بر عهده دارد. فتاحی تصریح نمود:

تعامل ارزنده با تعاونگران و تولید کنندگان استان و ارتزباط حسنه با تشکل ها و اتحادیه های تعاونی در استان می تواند سهم بانک را در حمایت از تعاونی ها در نظام بانکی ارتقا دهد و موجب شود بانک در دستیابی به چشم انداز ترسیم شده به عنوان بانک برتر کشور در حوزه ارائه خدمات دیجیتال به تعاونی ها و sme ها موفق تر باشد. این مقام بانکی تأکید کرد: استان مازندران در دوره اخیر مدیریتی اقدامات مناسبی در سطح فعالیت و همچنین ارتقای شاخص های عملکردی و توسعه زیرساخت ها داشته است و با توجه به تحقق مناسب اهداف ابلاغی، درجه استان نیز ارتقا یافته است. فتاحی گفت: حضور احمدی در جایگاه جدید به عنوان

سرپرست مدیریت شعب استان خراسان رضوی نیز می تواند موجب ارائه خدمات ارزنده و رقم خوردن کارنامه ای مناسب در این استان در دوره پیش رو باشد و همزمانی این انتصاب با ایام دهه کرامت نیز بسیار مبارک و فرخنده است. صیاد رحمانپور مدیر امور استانها و شعب بانک توسعه تعاون گفت: بانک توسعه تعاون مدیریت شعب استان مازندران به ارتقای درجه دست یافته و هم درجه استانهای بزرگ شده و این در حالی است که سهم مازندران از شبکه پولی و بانکی کشور کمتر از استانهای بزرگ بوده و این ارتقای درجه نشانه تلاش مضاعف همکاران این بانک برای دستیابی به شاخص های مناسب عملکردی است. وی افزود: علیرضا اکبری سرپرست جدید مدیریت شعب استان مازندران از مدیران با تجربه و توانمند بانک در سطح استانی و ستاد بوده است و این قابلیت را دارد تا در تداوم نقش سازنده استان در حمایت از تعاونگران و کارآفرینان موفق باشد.

فتاحی ادامه داد: رؤف احمدی مدیر پیشین استان مازندران ازمدیران خوشنام و تاثیر گذار بوده و کارنامه مدیریتی وی در استانهای البرز، قزوین و گیلان و شعبه آمل نیز نشان می دهد نقشی سازنده در راهبری عملیات بانکی و تکمیل زیرساخت ها داشته است.

در این جلسه که با حضور محمد ذوالفقاری معاون مدیر عامل در امور مالی و پشتیبانی، شهرام بخشا معاون مدیر عامل در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات،سید حسن حسینی مطلق سرپرست دفتر مرکزی حراست، رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی، همت عنایتی مشاور مدیر عامل در امور اپراتوران، روح الله ربیعی معاون اداره کل رفاه کارکنان، علی یکتا مدیر امورفناوری اطلاعات، مصیب کریمی مدیر امور بین الملل، سید علی میرفخرایی رییس اداره کل روابط عمومی، چورابلو رییس اداره کل خارجه و شعب معاون اداره کل راهبری و هماهنگی استانها و شعب و همچنین معاونین استان و روسای شعب مازندران برگزار شد از خدمات ارزنده رؤف احمدی مدیر پیشین تجلیل به عمل آمد و حکم انتصاب اکبری به عنوان سرپرست جدید استان تقدیم شد.

ساعت کاری جدید بانک‌ها اعلام شد

شورای هماهنگی بانک‌ها، ساعت کاری بانک‌ها از نیمه خرداد تا نیمه شهریور اسمال را اعلام کرد.

به گزارش خیرتالاین، شورای هماهنگی بانک‌ها، ساعت کاری واحدهای صف و ستاد بانک‌ها از ۱۶ خرداد تا ۱۵ شهریور را اعلام کرد. بر این اساس طبق اعلام شورای هماهنگی بانک‌ها، ساعت کاری واحدهای صف و ستاد بانک‌ها، از تاریخ ۱۶/۰۳/۱۴۰۲ الی ۱۵/۰۶/۱۴۰۲ به شرح جدول زیر است.بنا به این گزارش، سازمان اداری و استخدامی کشور روز شنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی، بانک‌ها، شهرداری‌ها و سایر نهادهای عمومی، بدون استثنا از نیمه خرداد تا نیمه شهریور ماه سال جاری، ساعت ۶ صبح آغاز می‌شود و قاعده شناوری ساعت شروع به کار در شهر تهران نیز لغو شد. شورای هماهنگی بانک‌ها تصمیم گرفته است که باتوجه به تغییر ساعت کاری ادارات از ۱۶ خرداد، ساعت کاری کارمندان آن‌ها نیز در تابستان ۱۴۰۲ تغییر کند. بر این اساس، ساعت کاری واحدهای صف و ستاد بانک‌ها از تاریخ ۱۶ خرداد تا ۱۵ شهریور سال جاری، از ۶ صبح آغاز می‌شود. کارمندان شعب بانک‌ها از شنبه تا چهارشنبه باید تا ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه در محل کار خود حاضر باشند. مشتریان نیز می‌توانند از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه تا ۱۳ برای کارهای بانکی خود به شعب مراجعه کنند. روز پنجشنبه، ساعت کاری کارمندان بانک‌ها از ۱۲ تا ۳۰ دقیقه و بازه زمانی حضور مشتریان، از ۶ و ۳۰ دقیقه تا ۱۲ تعیین شده است.



آگهی مزایده (فراخوان) شماره ۱۵-۱۴۰۲

دستورالعمل

فراخوان شماره ۱۵-۱۴۰۲

راه‌کل راه‌شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری

محل وهمچنین کسب اطلاعات لازم به سایت www.setadiran.ir مراجعه نمایند ضمنا هزینه کارشناسی وحق الدرج در سامانه ستاد ایران به عهده برندگان مزایده میباشد

ردیف	پلاک ثبتی	کاربری	مساحت (متر مربع)	قیمت یک متر مربع	مبلغ کل	شرایط پرداخت
۱	۸۹۳ فرعی از اصلی ۱۲۱۸	فرهنگی	۵۲۲۰۰۲	۲۷,۵۰۰,۰۰۰	۱۴,۶۳۰,۵۵۰,۰۰۰	۳۰ درصد نقد مابقی اقساط ۳ ساله

۱- کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال ،عوارض شهرداری ومالیاتی و … در عهده برنده مزایده می باشد.

۲-متقاضی می بایست از محل بازدید به عمل آورده و از شرایط موجود اطلاع یابد .

تلفن تماس : ۰۳۸-۳۳۳۳۳۳۳۳-۴

شماره آگهی : ۱۵۰۵۷۸۶

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان چهار محال وبختیاری